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 Утвержден Протоколом №21/1 
 заседания членов правления от 16.03.21 г. 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

Отчет о финансово-хозяйственной 

деятельности 

Товарищество собственников жилья "Квартал" 

 

 

Период отчета: с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года 

Адрес многоквартирного дома: Ивановская область, город Тейково, улица 

Гористая, дом №1 

Общая площадь дома: 11302,2 кв.м. 

Жилая площадь дома: 10364,9 кв.м. 
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Форма 1.1. Взаиморасчеты с собственниками (нанимателями) жилых помещений 

Статья 
взаиморасчетов 

Задолжен-
ность на 

начало года 

Начислено Перерасчеты Оплачено Задолжен-
ность на 

конец года 

Содержание 
жилья 

182 219,00 2 285 439,09 -2067,63 2 249 696,70 215 893,76 

в т.ч. ОДН 2 032,30 133 685,85 -2067,63 121 721,61 11 928,91 

Коммунальные 
услуги, в т.ч.: 

437 516,11 4 943 845,11 -458 302,17 4 398 090,21 524 968,84 

Водоснабжение 73 455,70 598 689,31 -909,48 590 366,15 80 869,38 

Водоотведение 40 384,62 330 160,41 -501,3 325 441,60 44 602,13 

Отопление 243 694,51 3 399 336,11 -456 891,39 2 818 273,08 367 866,15 

Электроэнергия 79 981,28 615 659,27  664 009,37 31 631,18 

Фонд капитально-
го ремонта 

44 967,71 796 024,32  792 163,05 48 828,98 

ИТОГО: 664 702,82 8 025 308,52 -460 369,80 7 439 949,96 789 691,58 
(+ долг по пеням 

219 937,96) 

 

Форма 1.2. Взаиморасчеты с поставщиками коммунальных услуг 

Статья 
взаиморасчетов 

Задолженность 
на начало года 

Начислено Оплачено Задолженность 
на конец года 

Водоснабжение  742 930,03 713 051,03 
(+ корректировка 

113 877,41) 

-83 998,41 

в т.ч. ОДН  108 789,94 108 789,94  

Водоотведение  392 182,65  
(+ корректировка 

-59 349,62)  

332 833,03  

в т.ч. ОДН  7 032,60 7 032,60  

Отопление 4 048,66 3 508 090,09 3 033 601,93 478 536,82 

Электроэнергия  694 832,20 693682,81 1 149,39 
в т.ч. ОДН  79 172,93 78 023,54 1 149,39 

ИТОГО: 4 048,66 5 338 034,97 4 946 395,83 395 687,80 

 

Форма 1.3. Баланс взаиморасчетов по коммунальным услугам 

Статья 
взаиморасчетов 

Экономия (+) / 
Перерасход (-) 
на начало года 

Предъявлено 
поставщиком 

услуг 

Выставлено 
собственникам 

Экономия (+) / 
Перерасход (-) 
на конец года 

Водоснабжение  742 930,03 717 429,95 -25 500,08 
(в т.ч. -45 005,04 

списано на ОДН за 
январь-июнь 2020 г.; 

19 504,96 
уменьшено начисление 

собственникам 
в январе 2021 г. приложение 

№1 к отчету) 
Водоотведение  392 182,65  

(+ корректировка 
-59 349,62) 

332 833,03  
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Статья 
взаиморасчетов 

Экономия (+) / 
Перерасход (-) 
на начало года 

Предъявлено 
поставщиком 

услуг 

Выставлено 
собственникам 

Экономия (+) / 
Перерасход (-) 
на конец года 

Отопление 802 687,60 3 508 090,09 2 596 648,51 
(в т.ч. -802 687,60) 

-108 753,98 
(выставлено собственникам 

в январе 2021 г. приложение 
№2 к отчету) 

Электроэнергия  694 832,20 660 813,71 -34 018,49 
(в т.ч. -30 099,68 

списано на ОДН за 
январь-июнь 2020 г.; 

-3 918,81 
выставлено собственникам 

в январе 2021 г. приложение 
№3 к отчету) 

ИТОГО: 802 687,60 5 338 034,97 4 307 725,20 -227 622,17 

 

Форма 1.4. Баланс сметы доходов и расходов 

Статья 
взаиморасчетов 

Экономия (+) / 
Перерасход (-) 
на начало года 

Доходы Расходы Экономия (+) / 
Перерасход (-) 
на конец года 

Содержание 
жилья 

  2 283 371,46 1 633 460,92 
 

649 910,54 
(направлено в 

резервный фонд) 

Доходы от 
использования 
общего 
имущества 

 100 593,22 2 797,00 
(налог по УСН) 

97 796,22 
 (направлено в 

резервный фонд) 

Прочие доходы 
(пени, проценты по 
вкладам и т.д.) 

 69 993,04 1 946,00 
(налог по УСН) 

68 047,04 
(направлено в 

резервный фонд) 

Резервный 
фонд 

983 011,84 
(в т.ч. задолженность 

собственников 543 276,39) 

815 753,80 75 104,72 
(сверхнормативные 

расходы на ОДН 
2020 г.) 

-113 877,41 
(сверхнормативные 

расходы на ОДН 
прошлых лет) 

1 837 538,33 
(в т.ч. задолженность 

собственников 641 763,39) 

Фонд 
капитального 
ремонта 

357 194,63 
(в т.ч. задолженность 

собственников 44 967,71) 

796 024,32 971 150,00 182 068,95 
(в т.ч. задолженность 

собственников 48 828,98) 

 

Форма 2. Потребление коммунальных ресурсов в натуральных показателях 

Период Водоснабжение Водоотведение Электроэнергия Отопление 

куб.м. куб.м. кВт.ч. Гкал 

Январь 2 229,00 1 698,984 23 735,00 265,221 

Февраль 2 217,00 1 746,984 20 950,00 237,115 

Март 2 103,00 1 616,984 19 996,00 204,400 

Апрель 2 378,00 1 771,984 20 649,00 171,352 

Май 2 227,00 1 750,984 23 994,00 17,396 

Июнь 2 302,00 2 033,734 20 340,00   

Июль 1 993,00 1 751,734 20 015,00   

Август 2 029,00 1 879,734 870,00   
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Период Водоснабжение Водоотведение Электроэнергия Отопление 

куб.м. куб.м. кВт.ч. Гкал 

Сентябрь 2 021,00 1 777,109 2 264,00 18,157 

Октябрь 2 132,00 1 621,805 70,00 127,276 

Ноябрь 2 185,00 1 862,000 78,00 221,508 

Декабрь 2 034,00 1 795,420 243,00 294,843 

ИТОГО: 25 850,00 21 307,458 153 204,00 1 557,268 

 

Форма 3. Справка о тарифах на коммунальные ресурсы 

Период Водоснабжение Водоотведение Электроэнергия, руб./кВт.ч. Отопление 

руб./куб.м. руб./куб.м. день день / ночь руб./Гкал 

Январь-Июнь 28,06 15,43 4,50 4,96 / 2,74 2 222,05 

Июль-Декабрь 29,48 16,30 4,73 5,23 / 3,09 2 294,22 

 

Форма 4. Потребление коммунальных ресурсов в стоимостных показателях 

Период Водоснабжение Водоотведение Электроэнергия Отопление 

руб. руб. руб. руб. 

Январь 62 536,82 25 645,50 106 807,50 589 334,86 

Февраль 62 200,15 26 386,14 94 275,00 526 881,86 

Март 59 001,77 24 380,24 89 982,00 454 187,42 

Апрель 66 717,17 26 771,89 92 920,50 380 753,05 

Май 62 480,71 26 447,86 107 973,00 38 654,82 

Июнь 64 584,91 30 810,70 91 530,00   

Июль 58 761,61 27 951,32 94 670,95   

Август 59 814,92 30 037,72 4 115,10   

Сентябрь 59 579,08 28 364,93 10 708,72 41 656,15 

Октябрь 62 859,89 26 435,42 331,10 291 999,14 

Ноябрь 64 422,54 30 343,15 368,94 508 188,08 

Декабрь 59 970,46 29 258,16 1 149,39 676 434,71 

ИТОГО: 742 930,03 332 833,03 694 832,20 3 508 090,09 
 

Форма 5. Отчёт о выполненных за период работах по капитальному ремонту 

Наименование 
выполненных работ 

Объём работ в 
натуральных 
показателях 

Дата 
выполнения 

Гарантийный 
срок (дата 

окончания гарантии 

исполнителя работ) 

Стоимость работ 
с материалами, 

руб. 

Капитальный ремонт 
фасада (утепление и 
герметизация 
межпанельных швов) 

1787 пог.м. 29.04.2020 г. 5 лет 
(29.04.2025 г.) 

648 150,00 

Капитальный ремонт 
фасада (утепление 
торцевых стен) 

170 кв.м. 01.09.2020 г. 5 лет 
(01.09.2025 г.) 

323 000,00 

ИТОГО: 971 150,00 



 
 

5 
 

Форма 6. Расшифровка отдельных статей отчета о выполнении сметы доходов и расходов за 2020 год 

Место проведения работ, 
Наименование выполненных работ 

Объём работ в 
натуральных 
показателях 

Месяц 
выполнения 

Стоимость работ 
с материалами, 

руб. 

Расшифровка статьи 1.9.4 "Прочие работы по текущему ремонту общего имущества" 

Дом в целом, в т.ч.:   111 344,65 

Благоустройство придомовой территории 
(материалы) 

1 шт. Май-Сентябрь 7 000,00 

Обслуживание с частичным ремонтом 
крыши (работы) 

3 шт. Март, Апрель, 
Ноябрь 

60 344,65 

Обслуживание с частичным ремонтом 
крыши (материалы) 

1 шт. Декабрь 486,00 

Очистка фасада и фундамента от мха, 
плесени и грибка (работы) 

1 шт. Сентябрь  20 000,00 

Покраска входных дверей в подъезды и 
подвалы (материалы) 

14 шт. Сентябрь 2 414,00 

Покраска входных дверей в подъезды и 
подвалы (работы) 

14 шт. Сентябрь 7 000,00 

Ремонт и регулировка пластиковых 
входных дверей в подъезды (работы) 

14 шт. Декабрь 2 100,00 

Ремонт элеваторного узла (изготовление, 
калибровка и замена расчетных сопел 
элеватора) (материалы) 

6 шт. Ноябрь-
Декабрь 

12 000,00 

Корпус №1 (подъезды №1-4), в т.ч.:   3 010,00 

Установка, замена прожектора 
(материалы) 

2 шт. Июль, Сентябрь 3 010,00 

Корпус №4 (подъезды 7, 8), в т.ч.:   7 140,44 

Установка счетчиков в подвале 
(материалы) 

6 шт. Ноябрь 7 140,44 

Корпус №6 (подъезды 11, 12), в т.ч.:   6 925,56 

Установка счетчиков в подвале 
(материалы) 

6 шт. Ноябрь 6 925,56 

Корпус №7 (подъезды 13, 14), в т.ч.:   15 977,00 

Ремонт водопровода (материалы) 2 шт. Август, Октябрь 5 977,00 

Ремонт водопровода (работы) 1 шт. Август 10 000,00 

Подъезд №1, в т.ч.:   861,37 

Замена ламп освещения (материалы) 3 шт. Январь, 
Февраль, 
Декабрь 

168,00 

Ремонт подъезда (материалы) 1 шт. Июль 55,00 

Ремонт подъезда (работы) 1 шт. Июнь 638,37 

Подъезд №2, в т.ч.:   717,50 

Замена крана в подвале (материалы) 1 шт. Январь 608,00 

Замена ламп освещения (материалы) 2 шт. Май, Сентябрь 109,50 

Подъезд №3, в т.ч.:   701,00 

Замена ламп освещения (материалы) 3 шт. Июль, 
Сентябрь, 
Декабрь 

170,00 

Ремонт водопровода (материалы) 1 шт. Февраль 85,00 
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Место проведения работ, 
Наименование выполненных работ 

Объём работ в 
натуральных 
показателях 

Месяц 
выполнения 

Стоимость работ 
с материалами, 

руб. 

Ремонт и регулировка входных дверей в 
подъезды (материалы) 

1 шт. Декабрь 14,00 

Ремонт стояка отопления (материалы) 1 шт. Февраль 432,00 

Подъезд №4, в т.ч.:   574,50 

Замена ламп освещения (материалы) 3 шт. Август, Ноябрь 164,00 

Ремонт подъезда (материалы) 1 шт. Апрель 410,50 

Подъезд №5, в т.ч.:   515,50 

Замена ламп освещения (материалы) 2 шт. Январь, 
Февраль 

105,00 

Ремонт подъезда (материалы) 1 шт. Апрель 410,50 

Подъезд №6, в т.ч.:   1 515,00 

Замена ламп освещения (материалы) 3 шт. Январь, Март, 
Декабрь 

168,00 

Ремонт подъезда (материалы) 1 шт. Май 1 000,00 

Ремонт стояка отопления (материалы) 1 шт. Февраль 347,00 

Подъезд №7, в т.ч.:   52,50 

Замена ламп освещения (материалы) 1 шт. Январь 52,50 

Подъезд №8, в т.ч.:   408,00 

Замена ламп освещения (материалы) 6 шт. Январь, Август, 
Октябрь, 
Декабрь 

332,00 

Ремонт стояка отопления (материалы) 1 шт. Февраль 76,00 

Подъезд №9, в т.ч.:   314,00 

Замена ламп освещения (материалы) 6 шт. Август, Октябрь, 
Ноябрь, 
Декабрь 

314,00 

Подъезд №10, в т.ч.:   50,00 

Замена ламп освещения (материалы) 1 шт. Июнь 50,00 

Подъезд №11, в т.ч.:   1 135,00 

Замена ламп освещения (материалы) 3 шт. Апрель, Июнь 155,00 

Ремонт стояка отопления (материалы) 1 шт. Декабрь 980,00 

Подъезд №12, в т.ч.:   395,50 

Замена ламп освещения (материалы) 1 шт. Январь 52,50 

Ремонт стояка отопления (материалы) 1 шт. Февраль 343,00 

Подъезд №13, в т.ч.:   1 460,50 

Замена ламп освещения (материалы) 3 шт. Февраль, 
Сентябрь, 
Декабрь 

172,50 

Ремонт подъезда (материалы) 1 шт. Август 1 288,00 

Подъезд №14, в т.ч.:   1 606,00 

Замена ламп освещения (материалы) 5 шт. Май, Август, 
Декабрь 

275,00 

Ремонт подъезда (материалы) 1 шт. Май 150,00 

Ремонт стояка отопления (материалы) 1 шт. Июль 1 181,00 

Придомовая территория, в т.ч.:    1 713,00 
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Место проведения работ, 
Наименование выполненных работ 

Объём работ в 
натуральных 
показателях 

Месяц 
выполнения 

Стоимость работ 
с материалами, 

руб. 

Благоустройство придомовой территории 
(материалы) 

1 шт. Апрель, Май 1 713,00 

ИТОГО по статье 1.9.4:  156 417,02 

Расшифровка статьи 1.12.9 "Прочие статьи затрат, в т.ч. возмещение расходов прошлых лет 
(Услуги управления)" 

Изготовление ключей   350,00 

Отправка почтовой корреспонденции   855,87 

Расходы на связь   7 200,00 

Справки и выписки из гос. органов   150,00 

Юридические услуги   1 000,00 

Юридические услуги (возмещение 
расходов прошлых лет от ООО "Горизонт", 
возврат неиспользованной гос.пошлины) 

  -40 360,00 

ИТОГО по статье 1.12.9:  -30 804,13 
 

Форма 7. Предложение Правления по выполнению работ по капитальному ремонту на 2021 г. 

Наименование работ Объём работ в 
натуральных 
показателях 

Ориентировочная 
дата выполнения 

Ориентировочный 
гарантийный срок 

Ориентировочная 
стоимость работ, 

руб. 

Капитальный ремонт 
фасада (утепление 
торцевых стен) 

510 кв.м. май-октябрь 
2021 г. 

5 лет 969 000,00 

ИТОГО: 969 000,00 
 

Форма 8. Предложение Правления по выполнению работ по текущему ремонту на 2021 г. 

Наименование работ Объём работ в 
натуральных 
показателях 

Ориентировочная 
дата выполнения 

Ориентировочный 
гарантийный срок 

Ориентировочная 
стоимость работ, 

руб. 

Ремонт детской 
площадки, 
благоустройство 
парковочных мест 

500-600 кв.м. май-октябрь  1 000 000,00 

ИТОГО: 1 000 000,00 
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 Приложение №1 
к отчету о финансово-хозяйственной 

деятельности 
ТСЖ "Квартал" за 2020 г. 

  

Расчет корректировки платы за коммунальную услугу по 

водоснабжению, потребляемую при использовании и 

содержании общего имущества в многоквартирном доме за 

июль-декабрь 2020 года 

Расчет корректировки производится за период с 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. в связи с принятием 

собственниками решения об определении размера расходов в составе платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме на оплату коммунальных ресурсов, потребляемых 

при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме (п. 9.2 ст. 156 ЖК 

РФ), оформленного Протоколом №1 от 30.06.2020 г. общего собрания собственников помещений 

в многоквартирном доме. 

Общая сумма платы за водоснабжение за июль-декабрь 2020 года из показаний ОДПУ: 

365 408,50 руб. 

Общая сумма платы за водоснабжение за июль-декабрь 2020 года выставленная собственникам: 

311 701,22 руб. 

Расчет стоимости ОДН по водоснабжению за июль-декабрь 2020 года: 

365 408,50 – 311 701,22 = 53 707,28 руб. 

Общая сумма платы за ОДН по водоснабжению за июль-декабрь 2020 года выставленная 

собственникам: 

73 212,24 руб. 

Расчет суммы корректировки платы за ОДН по водоснабжению: 

53 707,28 – 73 212,24 = -19 504,96 руб. 

Общая площадь всех помещений МКД: 10364,9 кв.м. 

№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

1 36,90 191,21 260,64 69,43 

2 57,80 299,51 408,30 108,79 

3 53,90 279,3 380,70 101,40 

4 36,90 191,21 260,64 69,43 

5 57,80 299,51 408,30 108,79 

6 53,90 279,3 380,70 101,40 

7 36,90 191,21 260,64 69,43 

8 57,80 299,51 408,30 108,79 

9 53,90 279,3 380,70 101,40 

10 36,90 191,21 260,64 69,43 

11 57,80 299,51 408,30 108,79 

12 53,90 279,3 380,70 101,40 

13 36,90 191,21 260,64 69,43 

14 57,80 299,51 408,30 108,79 
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№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

15 53,90 279,3 380,70 101,40 

16 53,50 277,23 377,88 100,65 

17 57,60 298,47 406,86 108,39 

18 36,40 188,62 257,10 68,48 

19 53,50 277,23 377,88 100,65 

20 57,60 298,47 406,86 108,39 

21 36,40 188,62 257,10 68,48 

22 53,50 277,23 377,88 100,65 

23 57,60 298,47 406,86 108,39 

24 36,30 188,1 256,38 68,28 

25 53,50 277,23 377,88 100,65 

26 57,60 298,47 406,86 108,39 

27 36,40 188,62 257,10 68,48 

28 53,50 277,22 377,88 100,66 

29 57,60 298,46 406,86 108,40 

30 36,40 188,61 257,10 68,49 

31 37,00 191,72 261,36 69,64 

32 55,80 289,14 394,14 105,00 

33 53,70 278,25 379,32 101,07 

34 37,00 191,72 261,36 69,64 

35 57,70 298,98 407,58 108,60 

36 53,70 278,25 379,32 101,07 

37 37,00 191,72 261,36 69,64 

38 58,60 303,64 413,94 110,30 

39 53,70 278,25 379,32 101,07 

40 37,00 191,72 261,36 69,64 

41 57,70 298,98 407,58 108,60 

42 53,70 278,25 379,32 101,07 

43 37,00 191,72 261,36 69,64 

44 57,70 298,98 407,58 108,60 

45 53,70 278,25 379,32 101,07 

46 53,90 279,29 380,70 101,41 

47 57,60 298,46 406,86 108,40 

48 36,60 189,65 258,54 68,89 

49 53,90 279,29 380,70 101,41 

50 57,60 298,46 406,86 108,40 

51 36,60 189,65 258,54 68,89 

52 53,90 279,29 380,70 101,41 

53 57,60 298,46 406,86 108,40 

54 36,60 189,65 258,54 68,89 

55 53,90 279,29 380,70 101,41 

56 57,60 298,46 406,86 108,40 

57 36,60 189,65 258,54 68,89 

58 53,90 279,29 380,70 101,41 

59 57,60 298,46 406,86 108,40 

60 36,60 189,65 258,54 68,89 

61 36,80 190,68 259,92 69,24 

62 58,00 300,54 409,68 109,14 

63 54,00 279,81 381,42 101,61 

64 36,80 190,68 259,92 69,24 

65 58,00 300,54 409,68 109,14 

66 56,00 290,17 395,58 105,41 

67 36,80 190,68 259,92 69,24 
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№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

68 58,00 300,54 409,68 109,14 

69 56,00 290,17 395,58 105,41 

70 36,80 190,68 259,92 69,24 

71 58,00 300,54 409,68 109,14 

72 54,00 279,81 381,42 101,61 

73 37,80 195,87 267,00 71,13 

74 58,00 300,54 409,68 109,14 

75 56,00 290,17 395,58 105,41 

76 54,40 281,88 384,24 102,36 

77 58,00 300,54 409,68 109,14 

78 36,80 190,68 259,92 69,24 

79 54,40 281,88 384,24 102,36 

80 58,00 300,54 409,68 109,14 

81 36,80 190,68 259,92 69,24 

82 54,40 281,88 384,24 102,36 

83 58,00 300,54 409,68 109,14 

84 36,80 190,68 259,92 69,24 

85 54,40 281,88 384,24 102,36 

86 58,00 300,54 409,68 109,14 

87 36,80 190,68 259,92 69,24 

88 54,40 281,88 384,24 102,36 

89 59,00 305,72 416,76 111,04 

90 37,60 194,83 265,62 70,79 

91 36,00 186,54 254,28 67,74 

92 57,80 299,5 408,30 108,80 

93 53,30 276,18 376,50 100,32 

94 37,20 192,76 262,74 69,98 

95 58,10 301,05 410,40 109,35 

96 53,30 276,18 376,50 100,32 

97 36,40 188,61 257,10 68,49 

98 58,10 301,05 410,40 109,35 

99 53,30 276,18 376,50 100,32 

100 36,40 188,61 257,10 68,49 

101 58,10 301,05 410,40 109,35 

102 53,30 276,18 376,50 100,32 

103 36,40 188,61 257,10 68,49 

104 58,10 301,05 410,40 109,35 

105 53,30 276,18 376,50 100,32 

106 53,70 278,25 379,32 101,07 

107 57,70 298,98 407,58 108,60 

108 36,30 188,09 256,38 68,29 

109 53,70 278,25 379,32 101,07 

110 57,70 298,98 407,58 108,60 

111 36,30 188,09 256,38 68,29 

112 53,70 278,25 379,32 101,07 

113 57,70 298,98 407,58 108,60 

114 36,30 188,09 256,38 68,29 

115 53,70 278,25 379,32 101,07 

116 57,70 298,98 407,58 108,60 

117 36,30 188,09 256,38 68,29 

118 53,70 278,25 379,32 101,07 

119 57,70 298,98 407,58 108,60 

120 36,30 188,09 256,38 68,29 
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№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

121 36,30 188,09 256,38 68,29 

122 57,90 300,02 408,96 108,94 

123 53,70 278,25 379,32 101,07 

124 36,30 188,09 256,38 68,29 

125 53,70 278,25 379,32 101,07 

126 53,70 278,25 379,32 101,07 

127 36,30 188,09 256,38 68,29 

128 57,90 300,02 408,96 108,94 

129 53,70 278,25 379,32 101,07 

130 36,30 188,09 256,38 68,29 

131 57,90 300,02 408,96 108,94 

132 53,70 278,25 379,32 101,07 

133 36,30 188,09 256,38 68,29 

134 57,90 300,02 408,96 108,94 

135 53,70 278,25 379,32 101,07 

136 53,60 277,74 378,60 100,86 

137 57,60 298,46 406,86 108,40 

138 36,30 188,09 256,38 68,29 

139 53,70 278,25 379,32 101,07 

140 57,60 298,46 406,86 108,40 

141 36,30 188,09 256,38 68,29 

142 53,60 277,74 378,60 100,86 

143 57,70 298,98 407,58 108,60 

144 36,30 188,09 256,38 68,29 

145 53,60 277,74 378,60 100,86 

146 57,60 298,46 406,86 108,40 

147 36,30 188,09 256,38 68,29 

148 53,60 277,74 378,60 100,86 

149 57,60 298,46 406,86 108,40 

150 36,30 188,09 256,38 68,29 

151 36,60 189,65 258,54 68,89 

152 57,50 297,94 406,14 108,20 

153 53,40 276,7 377,22 100,52 

154 36,60 189,65 258,54 68,89 

155 57,50 297,94 406,14 108,20 

156 53,40 276,7 377,22 100,52 

157 36,60 189,65 258,54 68,89 

158 57,50 297,94 406,14 108,20 

159 53,40 276,7 377,22 100,52 

160 36,60 189,65 258,54 68,89 

161 57,50 297,94 406,14 108,20 

162 53,40 276,7 377,22 100,52 

163 36,60 189,65 258,54 68,89 

164 57,50 297,94 406,14 108,20 

165 53,40 276,7 377,22 100,52 

166 54,00 279,81 381,42 101,61 

167 57,60 298,46 406,86 108,40 

168 36,20 187,58 255,72 68,14 

169 54,00 279,81 381,42 101,61 

170 57,60 298,46 406,86 108,40 

171 36,20 187,58 255,72 68,14 

172 54,00 279,81 381,42 101,61 

173 57,60 298,46 406,86 108,40 
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№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

174 36,20 187,58 255,72 68,14 

175 53,80 278,77 380,04 101,27 

176 57,60 298,46 406,86 108,40 

177 36,20 187,58 255,72 68,14 

178 54,00 279,81 381,42 101,61 

179 57,60 298,46 406,86 108,40 

180 36,20 187,58 255,72 68,14 

181 36,30 188,09 256,38 68,29 

182 57,90 300,02 408,96 108,94 

183 54,00 279,81 381,42 101,61 

184 36,30 188,09 256,38 68,29 

185 57,90 300,02 408,96 108,94 

186 54,00 279,81 381,42 101,61 

187 36,30 188,09 256,38 68,29 

188 57,90 300,02 408,96 108,94 

189 54,00 279,81 381,42 101,61 

190 36,30 188,09 256,38 68,29 

191 57,90 300,02 408,96 108,94 

192 54,00 279,81 381,42 101,61 

193 36,30 188,09 256,38 68,29 

194 57,90 300,02 408,96 108,94 

195 54,00 279,81 381,42 101,61 

196 53,30 276,18 376,50 100,32 

197 57,60 298,46 406,86 108,40 

198 36,30 188,09 256,38 68,29 

199 53,30 276,18 376,50 100,32 

200 57,60 298,46 406,86 108,40 

201 36,30 188,09 256,38 68,29 

202 53,30 276,18 376,50 100,32 

203 57,60 298,46 406,86 108,40 

204 36,30 188,09 256,38 68,29 

205 53,30 276,18 376,50 100,32 

206 57,60 298,46 406,86 108,40 

207 36,60 189,65 258,54 68,89 

208 53,30 276,18 376,50 100,32 

209 57,60 298,46 406,86 108,40 

210 36,30 188,09 256,38 68,29 

 ИТОГО: 53 707,28 73 212,24 19 504,96 
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 Приложение №2 
к отчету о финансово-хозяйственной 

деятельности 
ТСЖ "Квартал" за 2020 г. 

  

Расчет корректировки платы за отопление за 2020 год 

Общая сумма платы за отопление за 2020 год из показаний ОДПУ: 3 508 090,09 руб. 

Общая сумма платы за отопление за 2020 год выставленная собственникам: 3 399 336,11 руб.  

Общая сумма корректировки: -108 753,98 руб. 

Общая площадь всех помещений МКД: 10364,9 кв.м. (в т.ч. оборудованных индивидуальными 

источниками тепла – 477,8 кв.м.) 

Общая площадь общего имущества МКД (согласно формуле 3(6) Постановления Правительства РФ 

от 06.05.2011 №354): 937,3 кв.м. 

№ пом. Sпом., м
2 

Sотапл., м
2

 Сумма на 
помещение 

из показаний 
ОДПУ 

Сумма на 
ОИ из 

показаний 
ОДПУ 

Всего из 
показаний 

ОДПУ 

Начислено в 
квитанциях 
за 2020 год 

Сумма 
корректировки 

1 36,90 36,90 11 958,96 1 081,44 13 040,40 12 636,18 -404,22 

2 57,80 57,80 18 732,46 1 693,97 20 426,43 19 793,22 -633,21 

3 53,90  0,00 1 579,67 1 579,67 1 530,72 -48,95 

4 36,90 36,90 11 958,96 1 081,44 13 040,40 12 636,18 -404,22 

5 57,80 57,80 18 732,46 1 693,97 20 426,43 19 793,22 -633,21 

6 53,90 53,90 17 468,50 1 579,67 19 048,17 18 457,68 -590,49 

7 36,90 36,90 11 958,96 1 081,44 13 040,40 12 636,18 -404,22 

8 57,80 57,80 18 732,46 1 693,97 20 426,43 19 793,22 -633,21 

9 53,90 53,90 17 468,50 1 579,67 19 048,17 18 457,68 -590,49 

10 36,90 36,90 11 958,96 1 081,44 13 040,40 12 636,18 -404,22 

11 57,80 57,80 18 732,46 1 693,97 20 426,43 19 793,22 -633,21 

12 53,90 53,90 17 468,50 1 579,67 19 048,17 18 457,68 -590,49 

13 36,90 36,90 11 958,96 1 081,44 13 040,40 12 636,18 -404,22 

14 57,80 57,80 18 732,46 1 693,97 20 426,43 19 793,22 -633,21 

15 53,90 53,90 17 468,50 1 579,67 19 048,17 18 457,68 -590,49 

16 53,50 53,50 17 338,87 1 567,94 18 906,81 18 320,70 -586,11 

17 57,60 57,60 18 667,64 1 688,11 20 355,75 19 724,70 -631,05 

18 36,40 36,40 11 796,91 1 066,79 12 863,70 12 464,94 -398,76 

19 53,50 53,50 17 338,87 1 567,94 18 906,81 18 320,70 -586,11 

20 57,60 57,60 18 667,64 1 688,11 20 355,75 19 724,70 -631,05 

21 36,40 36,40 11 796,91 1 066,79 12 863,70 12 464,94 -398,76 

22 53,50 53,50 17 338,87 1 567,94 18 906,81 18 320,70 -586,11 

23 57,60 57,60 18 667,64 1 688,11 20 355,75 19 724,70 -631,05 

24 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

25 53,50 53,50 17 338,87 1 567,95 18 906,82 18 320,70 -586,12 

26 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

27 36,40 36,40 11 796,91 1 066,80 12 863,71 12 464,94 -398,77 

28 53,50 53,50 17 338,87 1 567,95 18 906,82 18 320,70 -586,12 

29 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

30 36,40 36,40 11 796,91 1 066,80 12 863,71 12 464,94 -398,77 

31 37,00 37,00 11 991,37 1 084,38 13 075,75 12 670,38 -405,37 

32 55,80 55,80 18 084,28 1 635,36 19 719,64 19 108,32 -611,32 

33 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 
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№ пом. Sпом., м
2 

Sотапл., м
2

 Сумма на 
помещение 

из показаний 
ОДПУ 

Сумма на 
ОИ из 

показаний 
ОДПУ 

Всего из 
показаний 

ОДПУ 

Начислено в 
квитанциях 
за 2020 год 

Сумма 
корректировки 

34 37,00 37,00 11 991,37 1 084,38 13 075,75 12 670,38 -405,37 

35 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

36 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

37 37,00 37,00 11 991,37 1 084,38 13 075,75 12 670,38 -405,37 

38 58,60 58,60 18 991,73 1 717,43 20 709,16 20 067,18 -641,98 

39 53,70  0,00 1 573,82 1 573,82 1 525,08 -48,74 

40 37,00 37,00 11 991,37 1 084,38 13 075,75 12 670,38 -405,37 

41 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

42 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

43 37,00 37,00 11 991,37 1 084,38 13 075,75 12 670,38 -405,37 

44 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

45 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

46 53,90 53,90 17 468,50 1 579,68 19 048,18 18 457,68 -590,50 

47 57,60  0,00 1 688,12 1 688,12 1 635,78 -52,34 

48 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

49 53,90 53,90 17 468,50 1 579,68 19 048,18 18 457,68 -590,50 

50 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

51 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

52 53,90 53,90 17 468,50 1 579,68 19 048,18 18 457,68 -590,50 

53 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

54 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

55 53,90 53,90 17 468,50 1 579,68 19 048,18 18 457,68 -590,50 

56 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

57 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

58 53,90 53,90 17 468,50 1 579,68 19 048,18 18 457,68 -590,50 

59 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

60 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

61 36,80 36,80 11 926,55 1 078,52 13 005,07 12 601,92 -403,15 

62 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

63 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

64 36,80 36,80 11 926,55 1 078,52 13 005,07 12 601,92 -403,15 

65 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

66 56,00 56,00 18 149,09 1 641,23 19 790,32 19 176,84 -613,48 

67 36,80 36,80 11 926,55 1 078,52 13 005,07 12 601,92 -403,15 

68 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

69 56,00 56,00 18 149,09 1 641,23 19 790,32 19 176,84 -613,48 

70 36,80 36,80 11 926,55 1 078,52 13 005,07 12 601,92 -403,15 

71 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

72 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

73 37,80 37,80 12 250,64 1 107,83 13 358,47 12 944,34 -414,13 

74 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

75 56,00 56,00 18 149,09 1 641,23 19 790,32 19 176,84 -613,48 

76 54,40 54,40 17 630,55 1 594,33 19 224,88 18 628,92 -595,96 

77 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

78 36,80 36,80 11 926,55 1 078,52 13 005,07 12 601,92 -403,15 

79 54,40 54,40 17 630,55 1 594,33 19 224,88 18 628,92 -595,96 

80 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

81 36,80 36,80 11 926,55 1 078,52 13 005,07 12 601,92 -403,15 

82 54,40 54,40 17 630,55 1 594,33 19 224,88 18 628,92 -595,96 

83 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

84 36,80 36,80 11 926,55 1 078,52 13 005,07 12 601,92 -403,15 

85 54,40 54,40 17 630,55 1 594,33 19 224,88 18 628,92 -595,96 
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№ пом. Sпом., м
2 

Sотапл., м
2

 Сумма на 
помещение 

из показаний 
ОДПУ 

Сумма на 
ОИ из 

показаний 
ОДПУ 

Всего из 
показаний 

ОДПУ 

Начислено в 
квитанциях 
за 2020 год 

Сумма 
корректировки 

86 58,00 58,00 18 797,28 1 699,84 20 497,12 19 861,68 -635,44 

87 36,80 36,80 11 926,55 1 078,52 13 005,07 12 601,92 -403,15 

88 54,40 54,40 17 630,55 1 594,33 19 224,88 18 628,92 -595,96 

89 59,00 59,00 19 121,37 1 729,15 20 850,52 20 204,10 -646,42 

90 37,60 37,60 12 185,82 1 101,97 13 287,79 12 875,88 -411,91 

91 36,00 36,00 11 667,27 1 055,08 12 722,35 12 327,96 -394,39 

92 57,80  0,00 1 693,98 1 693,98 1 641,42 -52,56 

93 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

94 37,20 37,20 12 056,18 1 090,25 13 146,43 12 738,90 -407,53 

95 58,10 58,10 18 829,68 1 702,78 20 532,46 19 895,94 -636,52 

96 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

97 36,40 36,40 11 796,91 1 066,80 12 863,71 12 464,94 -398,77 

98 58,10 58,10 18 829,68 1 702,78 20 532,46 19 895,94 -636,52 

99 53,30  0,00 1 562,10 1 562,10 1 513,68 -48,42 

100 36,40 36,40 11 796,91 1 066,80 12 863,71 12 464,94 -398,77 

101 58,10 58,10 18 829,68 1 702,78 20 532,46 19 895,94 -636,52 

102 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

103 36,40 36,40 11 796,91 1 066,80 12 863,71 12 464,94 -398,77 

104 58,10 58,10 18 829,68 1 702,78 20 532,46 19 895,94 -636,52 

105 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

106 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

107 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

108 36,30  0,00 1 063,87 1 063,87 1 030,86 -33,01 

109 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

110 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

111 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

112 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

113 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

114 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

115 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

116 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

117 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

118 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

119 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

120 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

121 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

122 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

123 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

124 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

125 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

126 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

127 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

128 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

129 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

130 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

131 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

132 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

133 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

134 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

135 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

136 53,60  0,00 1 570,89 1 570,89 1 522,20 -48,69 

137 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 
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№ пом. Sпом., м
2 

Sотапл., м
2

 Сумма на 
помещение 

из показаний 
ОДПУ 
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ОДПУ 
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квитанциях 
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Сумма 
корректировки 

138 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

139 53,70 53,70 17 403,68 1 573,82 18 977,50 18 389,16 -588,34 

140 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

141 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

142 53,60 53,60 17 371,27 1 570,89 18 942,16 18 354,96 -587,20 

143 57,70 57,70 18 700,05 1 691,05 20 391,10 19 758,96 -632,14 

144 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

145 53,60 53,60 17 371,27 1 570,89 18 942,16 18 354,96 -587,20 

146 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

147 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

148 53,60 53,60 17 371,27 1 570,89 18 942,16 18 354,96 -587,20 

149 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

150 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

151 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

152 57,50 57,50 18 635,23 1 685,19 20 320,42 19 690,44 -629,98 

153 53,40 53,40 17 306,46 1 565,02 18 871,48 18 286,44 -585,04 

154 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

155 57,50 57,50 18 635,23 1 685,19 20 320,42 19 690,44 -629,98 

156 53,40 53,40 17 306,46 1 565,02 18 871,48 18 286,44 -585,04 

157 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

158 57,50 57,50 18 635,23 1 685,19 20 320,42 19 690,44 -629,98 

159 53,40 53,40 17 306,46 1 565,02 18 871,48 18 286,44 -585,04 

160 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

161 57,50 57,50 18 635,23 1 685,19 20 320,42 19 690,44 -629,98 

162 53,40 53,40 17 306,46 1 565,02 18 871,48 18 286,44 -585,04 

163 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

164 57,50 57,50 18 635,23 1 685,19 20 320,42 19 690,44 -629,98 

165 53,40 53,40 17 306,46 1 565,02 18 871,48 18 286,44 -585,04 

166 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

167 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

168 36,20 36,20 11 732,09 1 060,94 12 793,03 12 396,42 -396,61 

169 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

170 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

171 36,20 36,20 11 732,09 1 060,94 12 793,03 12 396,42 -396,61 

172 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

173 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

174 36,20 36,20 11 732,09 1 060,94 12 793,03 12 396,42 -396,61 

175 53,80 53,80 17 436,09 1 576,75 19 012,84 18 423,42 -589,42 

176 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

177 36,20 36,20 11 732,09 1 060,94 12 793,03 12 396,42 -396,61 

178 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

179 57,60  0,00 1 688,12 1 688,12 1 635,78 -52,34 

180 36,20 36,20 11 732,09 1 060,94 12 793,03 12 396,42 -396,61 

181 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

182 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

183 54,00  0,00 1 582,61 1 582,61 1 533,54 -49,07 

184 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

185 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

186 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

187 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

188 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

189 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 
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190 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

191 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

192 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

193 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

194 57,90 57,90 18 764,87 1 696,91 20 461,78 19 827,42 -634,36 

195 54,00 54,00 17 500,91 1 582,61 19 083,52 18 491,94 -591,58 

196 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

197 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

198 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

199 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

200 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

201 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

202 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

203 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

204 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

205 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

206 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

207 36,60 36,60 11 861,73 1 072,66 12 934,39 12 533,40 -400,99 

208 53,30 53,30 17 274,05 1 562,09 18 836,14 18 252,18 -583,96 

209 57,60 57,60 18 667,64 1 688,12 20 355,76 19 724,70 -631,06 

210 36,30 36,30 11 764,50 1 063,87 12 828,37 12 430,68 -397,69 

    ИТОГО: 3 508 090,09 3 399 336,11 -108 753,98 
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 Приложение №3 
к отчету о финансово-хозяйственной 

деятельности 
ТСЖ "Квартал" за 2020 г. 

  

Расчет корректировки платы за коммунальную услугу по 

электроснабжению, потребляемую при использовании и 

содержании общего имущества в многоквартирном доме за 

июль-декабрь 2020 года 

Расчет корректировки производится за период с 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. в связи с принятием 

собственниками решения об определении размера расходов в составе платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме на оплату коммунальных ресурсов, потребляемых 

при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме (п. 9.2 ст. 156 ЖК 

РФ), оформленного Протоколом №1 от 30.06.2020 г. общего собрания собственников помещений 

в многоквартирном доме. 

Общая сумма платы за электроснабжение за июль-декабрь 2020 года из показаний ОДПУ: 

111 344,20 руб. 

Общая сумма платы за электроснабжение за июль-декабрь 2020 года выставленная 

собственникам: 

85 592,95 руб. 

Расчет стоимости ОДН по электроснабжению за июль-декабрь 2020 года: 

111 344,20 – 85 592,95 = 25 751,25 руб. 

Общая сумма платы за ОДН по электроснабжению за июль-декабрь 2020 года выставленная 

собственникам: 

21 832,44 руб. 

Расчет суммы корректировки платы за ОДН по электроснабжению: 

25 751,25 – 21 832,44 = 3 918,81 руб. 

Общая площадь всех помещений МКД: 10364,9 кв.м. 

№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

1 36,90 91,67 77,76 -13,91 

2 57,80 143,59 121,74 -21,85 

3 53,90 133,9 113,52 -20,38 

4 36,90 91,67 77,76 -13,91 

5 57,80 143,59 121,74 -21,85 

6 53,90 133,9 113,52 -20,38 

7 36,90 91,67 77,76 -13,91 

8 57,80 143,59 121,74 -21,85 

9 53,90 133,9 113,52 -20,38 

10 36,90 91,67 77,76 -13,91 

11 57,80 143,59 121,74 -21,85 

12 53,90 133,9 113,52 -20,38 

13 36,90 91,67 77,76 -13,91 
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№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

14 57,80 143,59 121,74 -21,85 

15 53,90 133,9 113,52 -20,38 

16 53,50 132,91 112,68 -20,23 

17 57,60 143,1 121,32 -21,78 

18 36,40 90,42 76,68 -13,74 

19 53,50 132,91 112,68 -20,23 

20 57,60 143,11 121,32 -21,79 

21 36,40 90,43 76,68 -13,75 

22 53,50 132,92 112,68 -20,24 

23 57,60 143,11 121,32 -21,79 

24 36,30 90,19 76,44 -13,75 

25 53,50 132,92 112,68 -20,24 

26 57,60 143,11 121,32 -21,79 

27 36,40 90,43 76,68 -13,75 

28 53,50 132,92 112,68 -20,24 

29 57,60 143,11 121,32 -21,79 

30 36,40 90,43 76,68 -13,75 

31 37,00 91,93 77,94 -13,99 

32 55,80 138,63 117,54 -21,09 

33 53,70 133,42 113,10 -20,32 

34 37,00 91,93 77,94 -13,99 

35 57,70 143,35 121,56 -21,79 

36 53,70 133,42 113,10 -20,32 

37 37,00 91,93 77,94 -13,99 

38 58,60 145,59 123,42 -22,17 

39 53,70 133,42 113,10 -20,32 

40 37,00 91,93 77,94 -13,99 

41 57,70 143,35 121,56 -21,79 

42 53,70 133,42 113,10 -20,32 

43 37,00 91,93 77,94 -13,99 

44 57,70 143,35 121,56 -21,79 

45 53,70 133,42 113,10 -20,32 

46 53,90 133,91 113,52 -20,39 

47 57,60 143,11 121,32 -21,79 

48 36,60 90,93 77,10 -13,83 

49 53,90 133,91 113,52 -20,39 

50 57,60 143,11 121,32 -21,79 

51 36,60 90,93 77,10 -13,83 

52 53,90 133,91 113,52 -20,39 

53 57,60 143,11 121,32 -21,79 

54 36,60 90,93 77,10 -13,83 

55 53,90 133,91 113,52 -20,39 

56 57,60 143,11 121,32 -21,79 

57 36,60 90,93 77,10 -13,83 

58 53,90 133,91 113,52 -20,39 

59 57,60 143,11 121,32 -21,79 

60 36,60 90,93 77,10 -13,83 

61 36,80 91,43 77,52 -13,91 

62 58,00 144,1 122,16 -21,94 

63 54,00 134,16 113,76 -20,40 

64 36,80 91,43 77,52 -13,91 

65 58,00 144,1 122,16 -21,94 

66 56,00 139,13 117,96 -21,17 
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№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

67 36,80 91,43 77,52 -13,91 

68 58,00 144,1 122,16 -21,94 

69 56,00 139,13 117,96 -21,17 

70 36,80 91,43 77,52 -13,91 

71 58,00 144,1 122,16 -21,94 

72 54,00 134,16 113,76 -20,40 

73 37,80 93,91 79,62 -14,29 

74 58,00 144,1 122,16 -21,94 

75 56,00 139,13 117,96 -21,17 

76 54,40 135,15 114,60 -20,55 

77 58,00 144,1 122,16 -21,94 

78 36,80 91,43 77,52 -13,91 

79 54,40 135,15 114,60 -20,55 

80 58,00 144,1 122,16 -21,94 

81 36,80 91,43 77,52 -13,91 

82 54,40 135,15 114,60 -20,55 

83 58,00 144,1 122,16 -21,94 

84 36,80 91,43 77,52 -13,91 

85 54,40 135,15 114,60 -20,55 

86 58,00 144,1 122,16 -21,94 

87 36,80 91,43 77,52 -13,91 

88 54,40 135,15 114,60 -20,55 

89 59,00 146,58 124,26 -22,32 

90 37,60 93,42 79,20 -14,22 

91 36,00 89,44 75,84 -13,60 

92 57,80 143,6 121,74 -21,86 

93 53,30 132,42 112,26 -20,16 

94 37,20 92,42 78,36 -14,06 

95 58,10 144,35 122,40 -21,95 

96 53,30 132,42 112,26 -20,16 

97 36,40 90,43 76,68 -13,75 

98 58,10 144,35 122,40 -21,95 

99 53,30 132,42 112,26 -20,16 

100 36,40 90,43 76,68 -13,75 

101 58,10 144,35 122,40 -21,95 

102 53,30 132,42 112,26 -20,16 

103 36,40 90,43 76,68 -13,75 

104 58,10 144,35 122,40 -21,95 

105 53,30 132,42 112,26 -20,16 

106 53,70 133,42 113,10 -20,32 

107 57,70 143,35 121,56 -21,79 

108 36,30 90,19 76,44 -13,75 

109 53,70 133,42 113,10 -20,32 

110 57,70 143,35 121,56 -21,79 

111 36,30 90,19 76,44 -13,75 

112 53,70 133,42 113,10 -20,32 

113 57,70 143,35 121,56 -21,79 

114 36,30 90,19 76,44 -13,75 

115 53,70 133,42 113,10 -20,32 

116 57,70 143,35 121,56 -21,79 

117 36,30 90,19 76,44 -13,75 

118 53,70 133,42 113,10 -20,32 

119 57,70 143,35 121,56 -21,79 
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№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

120 36,30 90,19 76,44 -13,75 

121 36,30 90,19 76,44 -13,75 

122 57,90 143,85 121,98 -21,87 

123 53,70 133,42 113,10 -20,32 

124 36,30 90,19 76,44 -13,75 

125 53,70 133,42 113,10 -20,32 

126 53,70 133,42 113,10 -20,32 

127 36,30 90,19 76,44 -13,75 

128 57,90 143,85 121,98 -21,87 

129 53,70 133,42 113,10 -20,32 

130 36,30 90,19 76,44 -13,75 

131 57,90 143,85 121,98 -21,87 

132 53,70 133,42 113,10 -20,32 

133 36,30 90,19 76,44 -13,75 

134 57,90 143,85 121,98 -21,87 

135 53,70 133,42 113,10 -20,32 

136 53,60 133,17 112,92 -20,25 

137 57,60 143,11 121,32 -21,79 

138 36,30 90,19 76,44 -13,75 

139 53,70 133,42 113,10 -20,32 

140 57,60 143,11 121,32 -21,79 

141 36,30 90,19 76,44 -13,75 

142 53,60 133,17 112,92 -20,25 

143 57,70 143,35 121,56 -21,79 

144 36,30 90,19 76,44 -13,75 

145 53,60 133,17 112,92 -20,25 

146 57,60 143,11 121,32 -21,79 

147 36,30 90,19 76,44 -13,75 

148 53,60 133,17 112,92 -20,25 

149 57,60 143,11 121,32 -21,79 

150 36,30 90,19 76,44 -13,75 

151 36,60 90,93 77,10 -13,83 

152 57,50 142,86 121,14 -21,72 

153 53,40 132,67 112,50 -20,17 

154 36,60 90,93 77,10 -13,83 

155 57,50 142,86 121,14 -21,72 

156 53,40 132,67 112,50 -20,17 

157 36,60 90,93 77,10 -13,83 

158 57,50 142,86 121,14 -21,72 

159 53,40 132,67 112,50 -20,17 

160 36,60 90,93 77,10 -13,83 

161 57,50 142,86 121,14 -21,72 

162 53,40 132,67 112,50 -20,17 

163 36,60 90,93 77,10 -13,83 

164 57,50 142,86 121,14 -21,72 

165 53,40 132,67 112,50 -20,17 

166 54,00 134,16 113,76 -20,40 

167 57,60 143,11 121,32 -21,79 

168 36,20 89,94 76,26 -13,68 

169 54,00 134,16 113,76 -20,40 

170 57,60 143,11 121,32 -21,79 

171 36,20 89,94 76,26 -13,68 

172 54,00 134,16 113,76 -20,40 
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№ пом. Sпом., м
2 

Сумма на помещение из 
показаний ОДПУ  

за июль-декабрь 2020 года 

Начислено в квитанциях за 
июль-декабрь 2020 года 

Сумма корректировки 

173 57,60 143,11 121,32 -21,79 

174 36,20 89,94 76,26 -13,68 

175 53,80 133,66 113,34 -20,32 

176 57,60 143,11 121,32 -21,79 

177 36,20 89,94 76,26 -13,68 

178 54,00 134,16 113,76 -20,40 

179 57,60 143,11 121,32 -21,79 

180 36,20 89,94 76,26 -13,68 

181 36,30 90,19 76,44 -13,75 

182 57,90 143,85 121,98 -21,87 

183 54,00 134,16 113,76 -20,40 

184 36,30 90,19 76,44 -13,75 

185 57,90 143,85 121,98 -21,87 

186 54,00 134,16 113,76 -20,40 

187 36,30 90,19 76,44 -13,75 

188 57,90 143,85 121,98 -21,87 

189 54,00 134,16 113,76 -20,40 

190 36,30 90,19 76,44 -13,75 

191 57,90 143,85 121,98 -21,87 

192 54,00 134,16 113,76 -20,40 

193 36,30 90,19 76,44 -13,75 

194 57,90 143,85 121,98 -21,87 

195 54,00 134,16 113,76 -20,40 

196 53,30 132,42 112,26 -20,16 

197 57,60 143,11 121,32 -21,79 

198 36,30 90,19 76,44 -13,75 

199 53,30 132,42 112,26 -20,16 

200 57,60 143,11 121,32 -21,79 

201 36,30 90,19 76,44 -13,75 

202 53,30 132,42 112,26 -20,16 

203 57,60 143,11 121,32 -21,79 

204 36,30 90,19 76,44 -13,75 

205 53,30 132,42 112,26 -20,16 

206 57,60 143,11 121,32 -21,79 

207 36,60 90,93 77,10 -13,83 

208 53,30 132,42 112,26 -20,16 

209 57,60 143,11 121,32 -21,79 

210 36,30 90,19 76,44 -13,75 

 ИТОГО: 25751,25 21832,44 -3 918,81 

 


